238
241

scripsum regum et dñis dominorum.
Si anor illius in quo scribaum ea
nomini eius credam cum ppter sunt quos
dei filios. Id est xpi filios pter oblationem
fidei uoluntate nominare. Veritas est
corpus qd quoniam adsumpta. Et quia
genine subcauage una psona era
ideo Inutre nmn scribaum legimus
Id est. Inseruatio dñici corporis
diuinitatis cognoscimus. In quo
ubertatim dico corporis scribaum
legamus nmn eius. Ne regum eadis
dñiunatum. Et ubertatim et
super fons suum. In fanore scispis
caricacionum Inellicimus. In uer
tim dico corp xpi dicitur. ea ideo

In fanore quicq omnes qui pfdm
ut dixim filii dei nuncupantur.
hunc regum eadim diuina
In dñe confessione et cauntur. Aperte
sime cognoscitur. hunc nmn in fanore.
nmo supuoy cognoscere nisi hos supu quod dixim.

IN PASTORIA ANGELI SIANIS IN SOLE.

ea vidi angelum statuam in sole. excla
mabat uoce magna dicens. omnis
uibz qui uoluntate in medio egli. tunc
congregum ad eum dei. uamun
ducetis eum. ex eum. ex eum tribunooy.
ex eum fortum. ex eum equoy arte
darijum super eos. ex eum omnium libertoy.
et iustuoy. et pusillooy. et magnoy. f. sa